
UCHWAŁA NR XLIV/322/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości oznaczonych numerami działek: 
13/6, 11/4, 9/5 położonych w obrębie ewidencyjnym Warszkowo w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017r., poz. 730, 935)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiących własność Fabryki Przetworów 
Rybnych „MIESZKO” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszkowie, oznaczonych numerami działek: 13/6 o powierzchni 
0,0167 ha, 11/4 o powierzchni 0,0200 ha oraz 9/5 o powierzchni 0,0027 ha położonych w obrębie ewidencyjnym 
Warszkowo w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: D5842B3C-8AF3-4FCA-B8CE-6330346C991F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Sławno zamierza nabyć odpłatnie od Fabryki Przetworów Rybnych „MIESZKO” Sp. z o.o. z
siedzibą w Warszkowie, działki oznaczone numerami 13/6 o powierzchni 0,0167 ha, 11/4 o powierzchni
0,0200 oraz 9/5 o powierzchni 0,0027, które położone są w obrębie ewidencyjnym Warszkowo w Gminie
Sławno, w celu poszerzenia istniejącej gminnej drogi publicznej nr 170054Z (działka nr 1).

W celu nabycia prawa własności nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej
uchwały

Id: D5842B3C-8AF3-4FCA-B8CE-6330346C991F. Uchwalony Strona 1




